SIERPIEN 2016

kwota przeznaczenie nadawca / odbiorca saldo

z przeniesienia: 5 751,25 zi|

1-sie-2016| 118,83 ztjwptata ze zbiorki publicznej 2016/396/0OR \wptata wiasna za posr. Paulina P 5 870,08 zi]
1-sie-2016 60,00 zt]darowizna dla Trasusia i Stelli Ewa M. 5 930,08 zi|
1-sie-2016| 69,00 zt|zakup z Charytatywni Allegro (akwarela lis) Grzegorz R. 5 999,08 zt
1-sie-2016| 630,00 ztjdarowizna na zaptate faktury [Agnieszka H. 6 629,08 zt
2-sie-2016 60,00 ztjadopcja wirtualna Groszek vel Diablo+Wiktoria Aleksandra S. 6 689,08 zt
2-sie-2016 50,00 zt]darowizna na cele statutowe Inga C. 6 739,08 zt
2-sie-2016| -2 985,99 zi|fa 16-FVS/0086 - weterynaria Centrum Dr Seidla 3753,09 zt
3-sie-2016 30,00 zt]darowizna Izabela K. 3783,09 zt
3-sie-2016 -629,64 zijweterynaria Lecznica Zyrafa 3 153,45 zt
3-sie-2016 -437,00 zt]zakup karmy i akcesoridw Zooplus 2716,45 zt
4-sie-2016 50,00 zt|dla Szprotki Grazyna W. 2766,45 zt
4-sie-2016 100,00 zi]dla Szprotki [Andrzej W. 2 866,45 zt
4-sie-2016 20,00 zt|darowizna dla Szprotki Matgorzata G. 2 886,45 zt
4-sie-2016 100,00 ztjdarowizna dla Szprotki Lidia W. 2 986,45 zt
4-sie-2016 23,00 zt|dla Szprotki Karolina L. 3009,45 zt
4-sie-2016 30,00 zt|darowizna dla Szprotki Maria O. 3039,45 zt
4-sie-2016 100,00 ztjdarowizna dla Szprotki Urszula J.-S. 3139,45 zt
4-sie-2016 50,00 ztjdarowizna dla Szprotki [Anna G. 3 189,45 zi|
5-sie-2016; -912,86 zi|fa 66/8/2016/H23H; 68/8/2016/H23H - czynsz [A&A Marketing 2 276,59 zi
5-sie-2016 -138,00 zijweterynaria 101/2016 Klinika Jacka Szulca 2 138,59 zi|
8-sie-2016 10,00 zt]darowizna dla Szprotki Magda L. 2 148,59 zi|
8-sie-2016 20,00 zt|darowizna dla Szprotki [Agnieszka P.-S. 2 168,59 zi|
8-sie-2016 5,00 zt|darowizna dla Funia Katarzyna C. 2 173,59 zi|
9-sie-2016 30,00 ztjadopcja wirtualna Rossa Dorota i Arkadiusz K. 2 203,59 zi|
9-sie-2016 25,00 zt|darowizna dla Szprotki Aleksandra K. 2 228,59 zi|
10-sie-2016| 50,00 zﬂﬁcytacja imienia dla Leona Ewelina Z. 2 278,59 zi|
10-sie-2016| 20,00 ztldarowizna Izabela K. 2 298,59 zi|
10-sie-2016| 40,00 ztjdarowizna dla kociego stada z Pabianic Maja M. 2 338,59 zi|
10-sie-2016| 10,00 zt]darowizna dla kociego stada z Pabianic Joanna B.-G. 2 348,59 zi|
10-sie-2016| 15,00 zt]darowizna dla kociego stada z Pabianic Karolina P. 2 363,59 zi|
10-sie-2016| 100,00 ztjdarowizna Karina P. 2 463,59 zi|
11-sie-2016| 50,00 ztjadopcja wirtualna Miracle Katarzuna M. 2 513,59 zi|
11-sie-2016 30,00 ztjadopcja wirtualna Rosa [Agnieszka K. 2 543,59 zi]
11-sie-2016| 80,00 zt|darowizna dla Funia i Szprotki Aleksandra S. 2 623,59 zi|
11-sie-2016| 30,00 ztjadopcja wirtualna Oskar Elzbieta J. 2 653,59 zi|
11-sie-2016| 30,00 ztjadopcja wirtualna Kitka Mela M. 2 683,59 zi|
11-sie-2016 -100,00 ztjweterynaria rtg Funia Lecznica Sowa 2 583,59 zi|
12-sie-2016| 50,00 zt|jdarowizna dla kociego stada z Pabianic Monika M. 2 633,59 zi|
12-sie-2016 -50,00 zt|fa 260/02/02/2016 - rtg Izis Lecznica Cztery tapy 2 583,59 zi|
16-sie-2016 532,00 ztjwyptata z Charytatywni Allegro PayUu 3 115,59 zi]
16-sie-2016| 20,00 ztjdarowizna dla Rosy Jolanta H. 3 135,59 zi|
16-sie-2016| 75,00 zt|darowizna dla Trzech Chiopcow Magdalena K. 3210,59 zi|
16-sie-2016| 10,00 zt]darowizna dla Trzech Chtopcow [Tomasz G. 3 220,59 zi|
16-sie-2016| 35,00 zt]darowizna dla kociakéw Kamila S. 3 255,59 zi|
16-sie-2016| 25,00 zt|przelew Jolanta G. 3 280,59 zi|
17-sie-2016 198,87 ztjwptata ze zbiérki pomagam.pl KIP SA 3 479,46 zi]
17-sie-2016| 30,00 zt|darowizna dla Szprotki Dorota K. 3 509,46 zi|
18-sie-2016| 30,00 zt]darowizna na cele statutowe Matgorzata K. 3 539,46 zi|
18-sie-2016 300,00 ztjdarowizna dla Drako, Pchelki, Izis, Gienia, Rosy i MiracldWojciech Z. 3 839,46 zi|
18-sie-2016 300,00 ztjdarowizna dla Trzech Chiopcow Aleksandra K. 4 139,46 zi|
18-sie-2016| 15,00 zt]darowizna dla Trzech Chtopcow Martyna W. 4 154,46 zi|
18-sie-2016| 15,00 zt]darowizna dla Szprotki Martyna W. 4 169,46 zi|
18-sie-2016| 15,00 zt]darowizna dla kociego stada z Pabianic Martyna W. 4 184,46 zi|
19-sie-2016| 30,00 zt|darowizna dla Trzech Chiopcow Dorota i Arkadiusz K. 4 214,46 zi|
22-sie-2016 100,00 ztjdarowizna dla Szprotki Aleksandra K. 4 314,46 zi|
22-sie-2016 30,00 zt|darowizna dla kociego stada z Pabianic Katarzyna K. 4 344,46 zi|
23-sie-2016 30,00 ztldarowizna dla Mruczarni Pawet K. 4 374,46 zi|
23-sie-2016 50,00 zt|dla Pippina Urszula M. 4 424,46 zi|
23-sie-2016 227,64 zijrozliczenie Mojakampania PrzytulZwierzaka Koszulka.pl 4 652,10 zi]
23-sie-2016 100,00 ztjdarowizna dla Pippina [Agnieszka Ch. 4 752,10 zi]
23-sie-2016 50,00 zt|darowizna dla Pippina Urszula J.-S. 4 802,10 zi|
23-sie-2016 10,00 zt]darowizna dla Pippina [Aleksandra W. 4 812,10 zi|
23-sie-2016 100,00 ztjdarowizna dla Pippina Dorota C. 4.912,10 zi|
23-sie-2016 30,00 zt}darowizna dla Pippina [Anna W. 494210 zi|
23-sie-2016 10,00 zt]darowizna dla Pippina [Adrianna M. 4 952,10 zi|
23-sie-2016 5,00 ztjdarowizna dla Pippina Justyna K. 4 957,10 zi]
23-sie-2016 20,00 zt|darowizna dla Pippina Dorota H. 4.977,10 zi|
23-sie-2016 5,00 ztjdarowizna dla Pippina Katarzyna C. 4 982,10 zi]
23-sie-2016 100,00 ztjdarowizna dla Pippina Katarzyna G.-Sz. Vel Monika M. 5 082,10 zi]
23-sie-2016 12,00 zt]darowizna dla Pippina [Anna K. 5094,10 zi|
23-sie-2016 300,00 ztjdarowizna dla Pippina Jadwiga K. 5 394,10 zi]
23-sie-2016 5,00 ztjdarowizna dla Pippina [Agnieszka G. 5 399,10 zi|
23-sie-2016 50,00 zt|darowizna dla Szprotki na tapke Matgorzata B. 5 449,10 zi]
23-sie-2016 50,00 zt}darowizna dla Pippina Iwona K. 5 499,10 zi|
24-sie-2016 10,00 ztjprzelew Monika K. 5 509,10 zi|
24-sie-2016 20,00 zt|darowizna dla Pippina Klaudia K. 5529,10 zi|
24-sie-2016 30,00 zt}darowizna dla Pippina Dorota W. 5 559,10 zi|
24-sie-2016 70,00 zt|darowizna dla Pippina Ewa k. 5629,10 zi|
24-sie-2016 100,00 ztjdarowizna dla Pippina | Zofia D. 5729,10 zi|
24-sie-2016 30,00 zt|darowizna dla Pippina Pawet B. 5 759,10 zi|
24-sie-2016 20,00 zt}darowizna dla Pippina Ewelina T. 5779,10 zi|
25-sie-2016 15,00 zt]darowizna dla Pippina Joanna S. 5794,10 zi|
25-sie-2016 30,00 zt|darowizna dla Pippina Aleksandra S. 5824,10 zi|
25-sie-2016 15,00 ztjprzelew Justyna K. 5 839,10 zi|
25-sie-2016 10,00 zt]darowizna dla Pippina Joanna R. 5 849,10 zi|
25-sie-2016 50,00 zt|darowizna dla Pippina Ewa W. 5899,10 zi|
25-sie-2016 100,00 zijdla Pippina i Elenki Kamila S. 5999,10 zi|
25-sie-2016 10,00 zt]darowizna dla Pippina [Tomasz G. 6 009,10 zi|
25-sie-2016 40,00 ztjdarowizna dla Pippina i Elenki Iwona W. 6 049,10 zi|
25-sie-2016 -60,00 ztjweterynaria rtg Pippina Lecznica Sowa 5 989,10 zi]
26-sie-2016 20,00 zt|darowizna dla Pippina Justyna J. 6 009,10 zi]
26-sie-2016 15,00 zt]darowizna dla Pippina Matgorzata G. 6 024,10 zi]
28-sie-2016| -1 025,76 zt]zakup karmy i akcesoridw Zooplus 4 998,34 zi]
29-sie-2016 20,00 zt|darowizna dla Pippina Violetta S. 5018,34 zi|
29-sie-2016 20,00 zt}darowizna dla Pippina Kamila H. 5 038,34 zi|
30-sie-2016 40,00 ztjdarowizna dla Pippina Beata K. 5 078,34 zi|
30-sie-2016 100,00 ztjdarowizna dla Pippina [Agnieszka Ch. 5 178,34 zi]
30-sie-2016 150,00 ztjdarowizna dla Pippina i Rosy, adopcja wirtualnaMiracle |Barbara H. 5 328,34 zi]
30-sie-2016 200,00 zt]darowizna dla Gaszko Jadwiga K. 5 528,34 zi|
31-sie-2016 50,00 zt}darowizna dla Pippina Magdalena K. 5 578,34 zi]
31-sie-2016 10,00 zt]cele statutowe Ewa H. 5 588,34 zi|
31-sie-2016 17,00 zt]darowizna dla Gaszko Luiza M. 5 605,34 zi|
31-sie-2016 25,00 zt|darowizna dla Pippina Elzbieta K. 5 630,34 zi|
31-sie-2016 100,00 ztjdarowizna dla Pippina [Agnieszka W. 5 730,34 zi]
31-5\5»2015' 120,00 ztjdarowizna dla Pippina \Wojciech i Hanna z IW-Gdarska 5 850,34 zi|




